
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

  

22 ноября 2021г.                          с. Андреевка                                      № 72 
 

О внесении изменений в решение Совета Андреевского  сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

30.08.2013г.  №  28  «О бюджетном процессе в Андреевском сельском 

поселении Саргатского муниципального района Омской области» 

 

     В соответствии с частью 1 статьи 153, части 1 статьи 264.3  Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",   руководствуясь Уставом Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области,  Совет 

Андреевского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

       1. Внести в решение Совета Андреевского  сельского поселения от 

30.08.2013г.  №  28 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском 

поселении Саргатского муниципального района Омской области», следующие 

изменения: 

     1.1. Статью 4 добавить абзац следующего содержания:  

«Осуществляет контроль на своих заседаниях, заседаниях комитетов, 

комиссий, рабочих групп представительных органов, в ходе проводимых 

представительными органами слушаний  и в связи с депутатскими 

запросами». 

     1.2. Пункт 5 статьи 21 изложить в следующей редакции:  

«5. Бюджетная отчетность предоставляется финансовым органом 

Администрации Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района в финансовый орган Администрации Саргатского 

муниципального района». 

     2.   Опубликовать настоящее Решение в газете  «Муниципальный вестник» 

Андреевского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети   на официальном сайте в сети Интернет по 

адресу: www. andrvsk.sargat.omskportal.ru  

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                               С.Г. Ефимов 


